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Positive Agenda Del 1, Samtal med Athena Swaruu - Taygeta Plejaderna

Gosia: Här en fråga från en som följer oss:

● "Många av oss är redan medvetna om vilka målen är med Agenda 2030 men har inte
även ljuset sina egna agendor och planer?"

Swaruu X (Athena): "Ljuset" skulle det syfta på den positiva sidan?

Gosia: Ja, det är vad jag utgår ifrån.

Swaruu X (Athena): Anledningen till min kommentar är på grund av att "Ljuset" även kan
syfta på Lucifer och således kan det vara suspekt.

Gosia: Ja, bortse från det och anta att det handlar om den positiva sidan.

Swaruu X (Athena): Ja, naturligtvis har de självklart sina egna planer.

Mestadels handlar det bara om att erfara det naturliga drama som bara sker inom den
Jordiska världen men vi är medvetna om att även detta är suspekt.

Vi anser att det inte är nödvändigt att lida eller leva under stora svårigheter för att utvecklas
andligt men det gäller bara för de som uppnått en viss andlig nivå. De flesta under den nivån
kommer emellertid inte att utvecklas utan tämligen omfattande svårigheter eller lidanden.

Robert: Om det är så, är det då nödvändigt och rimligt att det skall vara som det är på
Jorden?

Swaruu X (Athena): Ja, från vissa perspektiv.

Önskan att den positiva planen skall bekräftas är något som har sagts länge, vilket innebär
att var och en kommer att se och leva sin egen värld - varefter planeten slutligen kommer i
"uppstigning". Visst mycket av New Age i detta men det finns en viss sanning i det.

Gosia: I en intervju som kom från en person som frågade om Gaia är under "uppstigning".
Vad skulle du svara på det?
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Swaruu X (Athena): Att planeten bara är under uppstigning från vissa perspektiv som är
mer förknippat med de mer positiva själarna. Något som inte på något sätt är absolut och
inte så enkelt.

Det innebär att det kommer att bero på den som lever det livet. Om denne är i en stigande
utveckling eller inte. Och det beror således på vem som upplever det och ja - uppstigningen
gäller men då i perspektiv av de starkaste och mest positiva stjärnfröna. Planetarisk
uppstigning är något relativt.

Gosia: Du menar att det finns en viss sanning i begreppet "uppstigning"?

I så fall, på vilket sätt påverkar "uppstigningen"? Interstellärt liv, fri tillgång till teknologier, var
Matrisen inverkan minskas och en holistisk livsstil tillämpas?

Med andra ord, på vilket sätt finns det någon sanning i begreppet "uppstigning"?

Swaruu X (Athena): Allt vad du nämnda ovan och mer därtill. Det är som att säga att det
sker en förbättring av livet på planeten som då har en befolkningsmassa som är förenlig med
den frekvens vibrationen.

Gosia: Kommer den positiva agendan från dem där ovan? Om så är fallet, kommer de ju att
förlora tillgången och utnyttjandet av deras begränsade värld.

Swaruu X (Athena): Ja, det är vad jag menar och jag ser det även som oundvikligt att det
kommer att emanera eller manifesteras. Inte bara som en agenda från den positiva sidan
utan något som växer fram direkt från vad de starka positiva själarna som manifesterar det
för sig själva. Detta filtreras ner till något som alla likasinnade positiva själar kommer att
uppleva och dela med varandra.

Gosia: Ja, men antalet själar som vill detta är ju få? De flesta vill inte detta eftersom de vill
ha Jorden som den är.

Swaruu X (Athena): Ja, det verkar så men det finns många som vill det positiva och dessa
är väldigt starka. Och de behöver inte vara i lika antal som den övriga massan.

Det beror på att ett stjärnfrö kan manifestera något som är jämförbart med en hel stad eller
mer. Beroende på olika faktorer förstås.

Gosia: Min tolkning är att du menar att du ser en positiv framtid för stjärnfröna?

Swaruu X (Athena): Ja men det beror på stjärnfröna och vad de manifesterar för sig själva.
För närvarande förefaller läget vara som att kasta ett mynt. Ingen vet vad som kommer att
hända.

Tidslinjerna är splittrade och spridda var allt kan förändras från dag till dag. Sett från ett
annat perspektiv pågår nu en verklig kamp mellan gott och ont på Jorden.
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Gosia: Jorden förefaller vara särskilt mycket splittrad just nu? Har den alltid varit på den nivå
som den är nu?

Swaruu X (Athena): Du har rätt och enligt min uppfattning är Jorden särskilt splittrad nu.

Gosia: Varför vill de positiva själarna från andra avlägsna platser ta bort den här platsen var
liv levs form av begränsningar för andra själar som fortfarande behöver det, haha?

Swaruu X (Athena): Ingen kommer att ta den platsen ifrån dem eftersom var och en
kommer att se och leva vad de manifesterar.

Jorden med sina problem kommer att fortsätta som tidigare eller ännu värre men det
kommer att vara upp till var och en i varje grupps kollektiv vad de kommer att leva.

Och det är inget för framtiden även om jag har beskrivit det så. Det är något som är och sker
redan nu.

Gosia: Enligt Dolores Cannon skulle i så fall "Jorden fragmenteras upp i olika platser".

Swaruu X (Athena): Detta är något som gäller framtiden men trots det har Dolores rätt... det
har alltid existerat och alltid varit på detta sätt, på Jorden samt andra platser. Vilket betyder
att personer kan leva och uppleva i enlighet med deras vibration var det onda inte kan
beröra dem.

För att uppnå det behöver de, åtminstone emellanåt hålla sig undan - inom isolerade världar
a la Dolores Cannon -för att inte kontinuerligt påverkas eller veta om vad som pågår
gällande problem och lidanden.

Det är skälet till att de formligen vräker ut nyheter så att ingen skall komma undan
svårigheter och lidanden.

Gosia: Bör de inte känna till det? Även vi informerar ju ofta om sådant.

Swaruu X (Athena): Ja, men vi befinner oss mellan två världar och om det är något verkligt
viktigt kommer de som är isolerade å andra sidan att känna till det. De behöver emellertid
inte ständigt hålla sig uppdaterade på dåliga nyheter som kommer från platser som är långt
ifrån var de själva lever.

Gosia: Jag menar inte att vi informerar om dåliga händelser. Vi förklarar de större
sammanhangen kring viktiga händelser, liksom det som exempelvis hände med bränderna i
Maui. De skulle i alla fall hur som helst redan vara informerade för att sedan dessutom bli
desinformerade.

Du vill veta - vad du inte vill veta. Är det inte så?

Swaruu X (Athena): Ja, jag vill tro det.
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